TOÀ ÁN NHÂN DÂN HUYỆN THUỶ NGUYÊN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄

Số: 152/2022/QĐST-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Thủy Nguyên, ngày 21 tháng 12 năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

          s  v         s  t      số: 428/2022/TLST-HNGĐ      01 t

12   m 2022      :

- Nguyên đơn:   ị Lê T ị T;      ư trú: T ô  11  xã LK   u ệ  TN, thành

p ố HP.

- Bị đơn: A   N u ễ  T ế  H;      ư trú: Thôn 11, xã LK   u ệ  TN, thành

p ố HP.

       v   Đ  u 212 v  Đ  u 213         u t Tố t        s ;

       v   Đ  u     Đ  u 81  Đ  u 82 v  Đ  u 83     Lu t Hô       v

đì  ;

       v   b ê  bả           s  t    u ệ      ô  v        ả  t          13

tháng 12   m 2022.

XÉT THẤY:

V ệ  t u   tì       ô  v  t  ả t u           đư    s  đượ      tr    b ê

bả           s  t    u ệ      ô  v        ả  t     ngày 13 tháng 12   m 2022 là

     t    t    u ệ  v  k ô   v  p ạm đ  u  ấm      u t  k ô   tr   đạ  đ   xã    .

Đã  ết t ờ   ạ  07       kể từ        p b ê  bả           s  t    u ệ

 ô  v        ả  t      k ô    ó đư    s      t    đổ    k ế  v  s  t  ả t u   đó.

QUYẾT ĐỊNH:

1.  ô        s  t u   tì       ô         ị Lê T ị T v      N u ễ  T ế  H.

2. Cô        s  t  ả t u           đư    s     t ể   ư s u:

- V  qu    ệ  ô      :   ị Lê T ị T v      N u ễ  T ế  H t u   tì       ô .

 - V  v ệ   uô     :   ị Lê T ị T v      N u ễ  T ế  H có hai con chung là

N u ễ  T ị H  A  s         06 t     11   m 2009 v  N u ễ  T ế  H     A

s         01 t     8   m 2012. L   ô     ị T và anh H t ỏ  t u       N u ễ

T ế  H      ườ  tr   t ếp  uô   ưỡ    ả           u   N u ễ  T ị H  A v  N u ễ

2

T ế  H     A     đế  k   các     đ  18 tuổ    ặ   ó s  t    đổ  k    t e  qu  đị

    p  p  u t.

V  v ệ   ấp  ưỡ    uô     :   ị Lê T ị T v      N u ễ  T ế  H t  t ỏ

t u   v            vớ     u  k ô    êu  ầu Tò       ả  qu ết.

S u k       ô     ườ  k ô   tr   t ếp  uô       ó qu        ĩ  v  t  m

  m     m  k ô      đượ   ả  trở.

 - V  v ệ       t   sả :   ị Lê T ị T v      N u ễ  T ế  H t  t ỏ  t u

k ô    êu  ầu T        ả  qu ết.

- V     p       s  s  t  m:   ị Lê T ị T t    u ệ    p 1 0.000 đ

  ư   đượ  trừ v   số t    tạm        p   đã   p 300.000 đ    t e  b ê      t u

tạm        p     ệ p   Tò     số 0008352 ngày 01 tháng 12   m 2022

T               s   u ệ  T    N u ê   t     p ố Hả  P ò  .   ị Lê T ị T đượ

     trả  ạ  số t      ê    ệ      1 0.000  m t tr m   m mư      ì   đ   .

3. Qu ết đị        ó   ệu     p  p  u t      s u k   đượ  b        v

k ô   bị k          k        ị t e  t   t   p ú  t  m.

Nơi nhận:
- TAN  TP. Hả  P ò  ;

- V SN  TP. Hả  P ò  ;

- VKSND  u ệ  T    N u ê ;

- UBND xã Liên Khê, huyệ  T    N u ê

 (G ấ             kết  ô  số 60 ngày 12/6/2009);

-         T               s   u ệ  T    N u ê ;

- Đư    s ;

- Lưu: HS  VT.

THẨM PHÁN

Lƣơng Ngọc Dũng